ÚVN sa zaväzuje, že do 30 (tridsiatich) kalendárnych dní od nadobudnutia účinnosti tejto dohody 

vyplatí na bankový účet účastníka II. uvedený v záhlaví tejto dohody odmenu za prácu vykonanú 

v dňoch 31.10.2020, 01.11.2020, 07.11.2021 a 08.11.2021 vo výške 1563,- EUR (slovom 

jedentisíc päťstošesťdesiattri eur) v brutto vyjadrení, ktorá bude znížená o všetky daňové a 

odvodové povinnosti, na ktorých vykonanie je ÚVN v súvislosti s výplatou tejto odmeny 

účastníkovi II. ako zamestnancovi povinná, pričom výpočet odmeny je nasledovný: 

- odmena za časový úsek, v ktorom účastník II.